
 

 
 

平成 31 年 4月 1日（月）より、「硬貨整理手数料」の有料化、両替手数料

の一部改定をおこないますので、お知らせいたします。 

 

1. 硬貨整理手数料（新設）                 (消費税込）                              

枚 数 ～500 枚 501～1,000 枚 1,001～2,000 枚 2,001～3,000 枚 以降 1,000 枚ごと 

組合員 無料 無料 540 円 864 円 216 円加算 

員 外 無料 324 円 648 円 972 円 324 円加算 

※大量硬貨をご入金の際に、枚数に応じて上記手数料がかかります。 

※枚数に応じて手数料がかかりますので、事前に枚数をご確認の上、持参願います。 

※寄付金・募金・義援金口座へのご入金・ご送金は上記手数料の対象外です。 

 

 

2.両替手数料（改定）                    (消費税込) 

枚 数 1～100 枚 101～500 枚 501～1,000 枚 1,001～2,000 枚 2,000～3,000 枚 以降 1,000 枚毎 

組合員 無料 324 円 540 円 1,188 円 1,512 円 432 円加算 

員 外 無料 432 円 648 円 1,296 円 1,620 円 540 円加算 

 

 

※原則として 1日の総計で計算致します。 

 

 

平成 31 年 4月現在 

福 江 信 用 組 合 


